
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w dniu 01 maja 2021 

roku wolnym od pracy (sobota). 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. U. z  2020r., 

poz. 1320), Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.44.2020 z dnia 26 maja 2020 roku z późniejszymi zmianami oraz 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.116.2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam dzień 04 czerwca 2021 roku (piątek) dniem wolnym w zamian za święto przypadające 

w sobotę. 

§2 

Z uwagi na obowiązujący w Urzędzie Gminy w Płośnicy równoważny system czasu pracy, 

gdzie każdy piątek jest sześciogodzinnym dniem pracy, a każdy poniedziałek 

dziesięciogodzinnym dniem pracy, zarządzam skrócenie czasu pracy dnia 07 czerwca 2021 

roku (poniedziałek) o dwie godziny tj., od godziny 1530 do 1730 i ustalam czas pracy następująco 

od 730 do 1530. 

§3 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Urzędu Gminy w Płośnicy  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

   Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 


